9 

Balde C/ Tampa Lacre e Alça Plástica, 10 litros. Feita 
com Polietileno, material polimérico atóxico, sendo 
próprio para o ramo alimentício, industrial, farmacêutico e 
químico. Cor branca. 
Marca: MED LIMP 

UND 30,000 
R$  

35,85 
R$  

1.075,50 

Total do Fornecedor: R$ 1.075,50 (Mil e setenta e cinco reais e cinquenta centavos) 

ACTA COMERCIAL LTDA  
CNPJ: 51.533.672/0001-01 

RESPONSÁVEL LEGAL:ALESSANDRO CESAR ANASTACIO N° 208/2025 

Item Descrição Und Quant Valor Uni Valor Total 

17 

Carro Funcional de Limpeza - Corpo em Polipropileno

[...]

Tampa com espaço para condicionamento de 
ferramentas, acessórios ou outros objetos. Rodízios 
emborrachados para deslocamento com menos ruídos, 
sendo 02 rodízios maiores e 02 rodízios menores, possui 
cantos arredondados, peso. 
Marca: PERFECT 

UND 7,000 

R$  

679,00 

R$ 
4.753,00 

Total do Fornecedor: R$ 4.753,00 (Quatro mil setecentos e cinquenta e três reais ) 

AGUIA DISTRIBUIDORA LTDA  
CNPJ: 52.423.265/0001-04 

RESPONSÁVEL LEGAL: MARIA JOSE DAINEZI DIAS N° 209/2025 

Item Descrição Und Quant Valor Uni Valor Total 

2 

Água Sanitária; Produto para limpeza à base de 
hipoclorito de sódio e água, com teor de cloro ativo entre

[...]

pisos diversos, corredores e pátios em geral. Cerdas 
macias de nylon, base em polipropileno, fixação do cabo 
com sistema de rosca, cabo de madeira, medindo 
aproximadamente 120 cm. 
Marca: VIP 

UND 225,000 
R$ 

4,45 
R$ 

1.001,25 

Total do Fornecedor: R$ 133.935,65 (Cento e trinta e três mil novecentos e trinta e cinco reais e sessenta e 
cinco centavos) 

ATLANTICO ARMARINHOS LTDA  
CNPJ: 13.674.420/0001-03 

RESPONSÁVEL LEGAL: TATIANA PAVANELI SILVA OLIVEIRA N° 210/2025 

Item Descrição Und Quant Valor Uni Valor Total 

57 

Lixeira Plástica de alta densidade (resistente) com pedal,

[...]

capacidade de 20L, na cor branca. 
Marca: JAGUAR 

UND 40,000 

R$ 
33,99 

R$  

1.359,60 

58 
Lixeira Plástica de alta densidade (resistente) com pedal, 
capacidade de 40L, na cor branca. 
Marca Jaguar 

UND 20,000 
R$ 

66,99 
R$ 

1.339,80 

Total do Fornecedor: R$ 2.699,40 (Dois mil seiscentos e noventa e nove reais e quarenta centavos) 

BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS LTDA  
CNPJ: 30.759.356/0001-74 

RESPONSÁVEL LEGAL: BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS N° 211/2025 

Item Descrição Und Quant Valor Uni Valor Total 

111 

Tapete de algodão com antiderrapante.

[...]

RESPONSÁVEL LEGAL: JEAN CLEVERSON CAVALHERI N° 212/2025 

Item Descrição Und Quant Valor Uni Valor Total 

113 

Tapete Tipo Capacho, medindo aproximadamente 
100x120 cm. (Escrita personalizada) 
Marca: EUROMATS 

UND 7,000 

R$ 

183,10 

R$  
1.281,70 

Total do Fornecedor: R$ 1.281,70 (Mil duzentos e oitenta e um reais e setenta centavos) 

CAROL COMERCIAL LTDA  
CNPJ: 10.867.300/0001-26 

RESPONSÁVEL LEGAL: JOSE APARECIDO ROTA N° 213/2025 

Item Descrição Und Quant Valor Uni Valor Total 

114 

Tapete Tipo Capacho, medindo aproximadamente 80x50 
cm 
Marca: J SERRANO 

UND 126,000 
R$ 

31,50 
R$  

3.969,00 

116 
Toalha de Chão Listrada - medidas aproximadas de 0,60cm 
por 1,05 cm ,felpuda 
Marca: IRACEMA 

UND 500,000 
R$ 

6,00 
R$ 

3.000,00 

Total do Fornecedor: R$ 6.969,00 (Seis mil novecentos e sessenta e nove reais) 

FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA  
CNPJ: 51.647.234/0001-66 

RESPONSÁVEL LEGAL: FABIANA CABRERA N° 214/2025 

Item Descrição Und Quant Valor Uni Valor Total 

115 

Toalha de banho, 100% algodão, 500g/m², com barra nos 
quatro lados, medindo 70x140cm